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CAP 2021

- Données générales -
Effectifs Moyennes Ecart-Type
TOTAL 2069 13,22 3,80
Filles 508 12,80 3,65
Gargons 1561 13,35 3,83
Différenciel F/ G 0,95
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CAP 2021

- Evolution des moyennes et effectifs -
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- Moyennes par examen -
Examens Moyennes Filles Gargons
Baccalauréat 18514 10044 8070
Général

et Technologique 15 14,70 15,30
5344 2644 3700

Baccalaurcat 13,32 12,80 13,66

Professionnel

(3,61) (3,56) (3,61)
2069 508 1561

CAP-BEP 13,22 12,80 13,35
(3,80) (3,65) (3,83)
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CAP 2021
- Répartition des candidats -
(année précédente entre parenthéses)

Typg elE Sexe Effectif % %?n_née
candidat antérieure
M 0 (0) 0,00% 0,00%
Contrdle adapté F 0 (3) 0,00% 0,10%
Total 0 (3) 0,00% 0,04%
M 97 (37) 6,21% 0,78%
Inaptes partiels F 31 (40) 6,10% 1,38%
Total 128 (77) 6,19% 1,01%
M 27 (109) 1,73% 2,31%
Inaptes totaux F 18 (172) 3,54% 5,95%
Total 45 (281) 2,17% 3,69%
M 1437 (4583) 92,06% 96,91%
Protocole F 459 (2675) 90,35% 92,56%
standard
Total 1896 (7258) 91,64% 95,26%
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- Protocoles 1 note -

18 28 36 37 41 45 ACADEMIE

7619
178 401 169 511 317 493 candidats

candidats candidats candidats candidats candidats candidats

FILLES 2 13 2 2 4 17 40

(3,23%) (16,46%) (5,56%)  (1,90%)  (4,40%) (12,59%) (7,87%)

Garcons 4 54 2 24 5 35 124

(3,45%) (16,77%) (1,50%) (5,91%) (2,24%) (9,78%) (7,94%)

o 6 67 4 26 9 9 164

(3,37%) (16,71%) (2,37%) (5,09%) (2,84%) (2,84%) (7,93%)

(Lecture : 3,23% des filles du 18 ont été évaluées en protocole 1 note)
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- Evolution des inaptes totaux -
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- Evolution des inaptes partiels -
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- Evolution des épreuves adaptées -
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- Effectifs par APSA les plus représentées -
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- Relation % de fréquentation / Moyenne par APSA pour les FILLES -
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- Relation % de fréquentation / Moyennes par APSA pour les GARCONS -
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- Répartition des choix d’APSAS par CP -

C A 1 TOTAL
49,7%

année precéedente 21,6% 43,2% 35,02%
C AZ TOTAL
20,6%

année precéedente 25,4% 26,8% 26,24%
C A3 TOTAL
1,2%

annee precedente 27,9% 9,9% 16,75%
C A 4 TOTAL
75,1%

année précéedente 63,4% 75,4% 70,81%
C A 5 TOTAL
49,0%

année précédente 49,9% 40,1% 43,81%




Moyennes des notes et différentiel par CP en EPS
CAP

F

Differentiel de
moyenne

Moyenne
Moy

CP1 13,46 12,58 -1,06
Moyenne 2019 13,58 12,61 -1,26

CP2 13,16 -0,25
Moyenne 2019 13,99 -0,71

CP3 13,48 12,90 -0,73
Moyenne 2019 13,71 13,77 0,17

CP4 12,90 12,32 -0,74
Moyenne 2019 13,40 12,72 -1,04

CP5 13,45 13,52 0,23
Moyenne 2019 13,79 13,67 -0,20
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- Evolution des effectifs par CP -

45,00%

40,00%

35,00%
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5,00%

0,00%

CAl1

CA2

CA3

CA4

CAS5

H 2015

22,99%

10,29%

9,82%

31,32%

26,05%

H 2016

22,97%

10,90%

10,09%

30,74%

25,30%

w2017

20,52%

12,93%

10,25%

30,30%

26,00%

H 2018

18,91%

13,42%

9,12%

36,80%

21,75%

m 2019

18,17%

13,62%

8,70%

36,79%

22,73%

m 2021

25,26%

9,85%

0,64%

39,82%

24,44%
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- Evolution des moyennes par CP -

14,50

14,00

13,50

13,00

12,50

12,00

11,50

11,00

H 2015 12,39 12,94 12,95 12,97 13,13
H 2016 12,30 13,42 13,15 13,10 13,06
m 2017 12,43 13,34 13,02 13,15 13,12
H 2018 13,32 14,05 13,35 13,17 13,59
m 2019 13,58 13,99 13,71 13,40 13,79
m 2021 13,46 13,16 13,48 12,90 13,45
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- Evolution des effectifs par CP ©1L.LES -

40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%
5,00%
0,00%
CAl1 CA2 CA3 CA4 CAS5
H 2015 18,33% 10,04% 15,51% 30,18% 25,94%
H 2016 19,74% 11,37% 14,58% 29,46% 24,84%
m 2017 16,87% 12,50% 15,43% 28,70% 26,51%
H 2018 13,39% 14,06% 15,24% 32,63% 24,67%
m 2019 11,46% 13,46% 14,85% 33,73% 26,51%
m 2021 17,51% 16,86% 0,54% 34,59% 30,49%
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- Evolution des moyennes par CP '1.1LES -

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

0,00

H 2015 11,75 12,23 13,12 12,35 13,18
H 2016 11,36 12,73 13,20 12,26 13,03
m 2017 11,63 12,92 0,00 12,38 13,28
H 2018 12,69 13,66 13,49 12,41 13,47
m 2019 12,61 13,54 13,77 12,72 13,67
m 2021 12,58 13,01 12,90 12,32 13,29
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- Evolution des effectifs par CP GARCONS -

45,00%

40,00%

35,00%

30,00%

25,00%

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

CAl CA2 CA4 CAS5
H 2015 26,03% 10,48% 5,17% 32,19% 26,13%

H 2016 25,02% 10,60% 7,22% 31,56% 25,59%
m 2017 22,82% 13,21% 6,99% 31,31% 25,68%
H 2018 22,43% 13,02% 5,22% 39,45% 19,88%
m 2019 22,12% 13,71% 5,09% 38,58% 20,50%
w2021 27,66% 7,66% 0,67% 41,45% 22,55%
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- Evolution des moyennes par CP GARCONS -

14,50
14,00
13,50
13,00
12,50
12,00
11,50
H 2015 12,71 13,47 12,70 13,42 13,10
H 2016 12,76 13,90 13,08 13,60 13,08
m 2017 12,79 13,58 12,76 13,59 13,02
H 2018 13,56 14,31 13,09 13,58 13,69
m 2019 13,87 14,25 13,60 13,75 13,87
m 2021 13,64 13,26 13,63 13,06 13,52







CAP 2021
- Synthése des moyennes et effectifs pour la CAl -
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- Synthése des écarts Filles / Gargons pour la CA1l -
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COURSE DE DEMI- LANCER DU
FOND DISQUE JAVELOT NATATION VITESSE ~ PENTABOND RELAIS VITESSE
W Ecart F/G 2016 -1,3 -1,1 -2,1 -2,4 -0,7 -2,4
W Ecart F/G 2017 -1,6 0,7 -0,4 -1,1 -1,2 -1,3
W Ecart F/G 2018 -0,7 -3,0 -1,1 -0,8 -0,5 -1,3
W Ecart F/G 2019 -1,4 2,1 -2,3 -1,9 -0,3 -1.4

M Ecart F/G 2021 -0,9 -2,8 -2,5 -2,2 -1,4 -0,7
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- CAl courses : évolution des effectifs et moyennes I1.1.1°S -

900
800 /\
52 700

éSS\Q-'({) 600
Q“Q 500

300
200 / \
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

e COURSE DE DEMI-FOND 747 903 700 697 721 672 372 292 74
e RELAIS VITESSE 117 172 262 265 306 235 157 149 46

13,0

12,5

12,0

11,5

11,0
10,5
10,0
9,5

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

= COURSE DE DEMI-FOND 11,5 11,3 11,7 11,4 11,3 11,2 12,8 12,6 12,7

= RELAIS VITESSE 11,5 11,7 11,5 11,3 10,9 12,2 12,0 12,6 12,8
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- CAl courses : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

2500
S, 1500
&
‘6«’
Qg‘égy 1000
500
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e COURSE DE DEMI-FOND 1798 2006 1903 1975 1986 1791 1295 1330 658
e RELAIS VITESSE 368 358 424 442 426 284 244 260 72
15,0

14,0
= /\
12,0

11,0
10,0
9,0

= 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

e COURSE DE DEMI-FOND 12,6 12,6 12,9 12,5 12,6 12,8 13,6 14,0 13,6

= RELAIS VITESSE 12,4 11,6 12,9 12,4 13,3 13,5 13,3 14,0 13,5
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- CAl lancers : évolution des effectifs et moyennes " /.ILES -

300
250

200
5
q§§§§§) 150
‘(‘2’
&

2012
e D[SQUE 98
e | ANCER DU JAVELOT 92

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

252 139 82 87 100 47 28 12

20,0
18,0
16,0
14,0
12,0

10,0
8,0
6,0
4,0
2,0

0,0
2012

e D[SQUE 12,2
e | ANCER DU JAVELOT 10,0

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
14,1 12,4 14,4 10,6 13,3 11,5 15,1 9,0
10,4 10,2 10,7 11,0 11,8 11,8 10,4 10,0
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- CAl lancers : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

600
500
s 400
&

Q‘é
& .

100 \
A

Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e D |SQUE 182 25 92 94 69 43 21 58 9
e | ANCER DU JAVELOT 247 523 426 226 209 282 132 91 43

16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
7,0
6,0

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
= DISQUE 12,6 12,9 12,6 13,2 11,7 12,6 14,5 12,9 11,8
= | ANCER DU JAVELOT 12,2 12,6 12,3 12,2 13,1 12,2 12,9 12,7 12,4
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- CAl sauts : évolution des effectifs et moyennes 1.1 IS -

500

450
400
350

\Q‘o

by

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e SAUT EN PENTABOND 278 310 449 467 433 243 148 107 23

16,0
15,0
14,0
13,0 —
12,0 __— /
11,0
10,0
9,0
8,0
7.0
6,0

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
== SAUT EN PENTABOND 11,5 11,4 11,6 12,5 12,1 11,6 13,1 13,3 13,3
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- CAl sauts : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

o

9
é‘§§§) 400
&

&

Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e SAUT EN PENTABOND 476 620 657 657 623 544 235 205 28

16,0
15,0
14,0 /
13,0 e ——— i
12,0
11,0
10,0

9,0

8,0

7,0

6,0

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e SAUT EN PENTABOND 12,7 12,6 12,9 13,5 12,7 12,7 13,6 13,6 14,7
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- CAl natation : évolution des effectifs et moyennes 1715 -

250

«\Qe’ 150

A&
é(((% 100

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e NATATION DE VITESSE 161 100 65 213 139 181 54 42 6

14,0

13,0
0 \
11,0

10,0

9,0
8,0
7,0

6,0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

= NATATION DE VITESSE 12,0 10,9 11,2 11,0 10,8 12,2 13,5 12,2 13,3
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- CAl natation : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

250
200
150
100

50

Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e NATATION DE VITESSE 195 108 123 184 138 187 127 89 13

18,0

16,0

14,0 — -

12,0

10,0
8,0

6,0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

= NATATION DE VITESSE 13,2 14,0 13,3 12,8 13,3 13,2 14,2 14,1 15,5
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- Synthése des moyennes et effectifs pour la CA2 -
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- Synthése des écarts Filles / Gargons pour la CA2 -
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- CA2 : évolution des effectifs et moyennes /7.1 5 -

CAP 2021

1200
1000 \/_
800 \/
)
(’S'S\i‘g) 600 e
((Q,(" 400 . \
‘é‘ 200 \
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
—VTT 7 1 6 6 4 4
e SAUVETAGE 111 102 110 116 99 60 39 37 15
e ESCALADE 428 395 543 407 429 500 506 402 41
== COURSE D'ORIENTATION 453 391 430 485 468 520 271 292 100
18,00
16,00
14,00
12,00 - s
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
== COURSE D'ORIENTATION 11,40 11,37 11,75 11,25 12,13 12,38 12,45 13,25 13,05
e ESCALADE 13,20 14,14 13,21 13,20 13,44 13,67 14,26 13,77 13,18
e SAUVETAGE 12,60 12,56 12,56 13,05 12,38 11,30 13,91 13,42 10,32
—VTT 13,29 15,00 9,40 9,40 12,25 15,88
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- CA2 : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

1200
1000
800 —
e /
§\<§§) 600
@,& . 4/\
((Q, 400
‘é‘ 200
0 ——
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
== COURSE D'ORIENTATION 451 518 491 508 473 589 340 330 140
= FSCALADE 628 688 849 776 843 1093 738 844 60
e SAUVETAGE 141 147 117 116 145 106 94 81 28
e=V/ELO TOUT TERRAIN 2 5 2 2 30 20 11 0
16,0
15,0
14,0
13,0 et —
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
= COURSE D'ORIENTATION 12,7 12,7 13,4 13,3 13,6 13,3 13,9 14,4 13,8
= ESCALADE 13,4 14,0 14,2 13,5 13,9 13,7 14,3 14,1 13,0
e SAUVETAGE 14,6 14,8 13,9 13,8 14,6 14,3 15,4 14,5 10,3

e \/ELO TOUT TERRAIN 12,8 15,6 9,0 9,0 14,5 14,3 15,4
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- Synthése des moyennes et effectifs pour la CA3 -
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M Ecart F/G 2016
W Ecart F/G 2017
M Ecart F/G 2018
W Ecart F/G 2019
M Ecart F/G 2021

- Synthése des écarts Filles / Gargons pour 1a CA3 -
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CIRQUE

. 12

1,4
02 1

AEROBIC

-1,4
1,2
-0,2
7,9

L
7
—

0.2 1

DANSE

1,1
2,7
-0,2
2,4

W06
103

06 W

GYM(SOLET

AGRE
-0,6
0,6
0,3
-1,0
-0,7

-1,0 I
-0,7 H

m-\.
Q

5) SAUT DE CHEVAL

-9,3



CAP 2021

- CA3 : évolution des effectifs et moyennes 1715 -

1000
900
700
600
500
2) 400
'\\Q 300
Q(-’ 200 — =
<((< 100
< 0 ——
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e ACROSPORT 874 704 726 778 824 746 460 506
e AEROBIC 40 31 21 15 35 11 0
e ARTS DU CIRQUE 60 41 43 24 32 12 32 37
e DANSE 150 152 309 291 239 283 242 134
e GYMINASTIQUE 300 291 224 231 175 261 144 129 5
e SAUT DE CHEVAL 7 1 2 1 0
16,00
14,00
2,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e ACROSPORT 12,90 12,69 12,51 13,18 13,24 13,08 13,65 13,79
e AEROBIC 13,34 14,42 14,83 14,67 13,12 14,55
e ARTS DU CIRQUE 11,40 10,74 12,21 11,24 11,92 13,77 11,09 14,64
e DANSE 13,00 13,13 13,71 13,36 13,86 13,96 13,62 14,26
e GYMNASTIQUE 11,70 11,54 11,73 12,72 12,26 12,74 13,22 12,94 12,90
e SAUT DE CHEVAL 11,14 14,00 7,50 5,50
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- CA3 : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

900
800
700
600
500
52)
«\Q 400
‘6(’ 300
<<<< 200
£ 100 \
0
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
= ACROSPORT 512 529 635 658 812 687 312 337
= ARTS DU CIRQUE 29 24 14 32 11 14 46 4
e DANSE 34 5 a4 36 51 32 31 11
= GYMNASTIQUE (SOL ET AGRES) 312 340 255 190 125 198 89 118 20
e SAUT DE CHEVAL 13 30 49 31 0
16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e ACROSPORT 12,8 12,9 12,4 12,7 13,1 13,0 13,3 13,6
e AEROBIC 10,4 12,0
e ARTS DU CIRQUE 11,8 11,0 12,5 11,7 13,4 12,5 11,3 6,8
e DANSE 11,3 11,7 13,5 11,5 12,7 11,3 13,9 11,9
e GYMINASTIQUE (SOL ET AGRES) 12,5 12,5 12,4 13,0 12,9 12,1 12,9 14,0 13,6

s SAUT DE CHEVAL 14,2 11,8 13,4 14,8






CAP 2021
- Synthése des moyennes et effectifs pour la CA4 -

600 16
522
15
500
14
4m BB 0SBRSBI RERRS LN N )
300 12
11
200
10
100
9
25
13 X 20 ;3 o
. ] [ ] :
BADMINTON BASKET-BALL FOOTBALL HANDBALL TENNIS DE TABLE VOLLEY-BALL
I Effectifs Garcons Effectifs Filles Moyennes Garcons Moyennes Filles

= == = Moyenne Académique CAl Garcons Moyenne Académique CP Fille » e 0000 Moyenne Académique Garcons Moyenne Académique Filles



CAP 2021

- Synthése des écarts Filles / Gargons pour 1a CA4 -

[ |
=
LN o
e ' ~ 9
£ IS 53
N
't ' — to)
5 = ¥ i ™ I 00 o
- = ‘_." = — — S =
N 1 1 1
~ )
' G
~ o
1 H\
it
D\
=
SAVATE
BADMINT BASKET- HANDBAL BOXE TENNIS DE VOLLEY-
ON BALL FOOTBALL FUTSAL L JUDO RUGBY FRANCAIS TABLE ULTIMATE BALL
E
M Ecart F/G 2016 -1,5 -1,1 -0,1 -1,7 -1,3 -1,3 -2,3 -1,8 -1,8 -0,8 -1,8
W Ecart F/G 2017 -1,2 -1,7 -0,7 -2,2 -0,9 -1,7 -0,5 -1,4 -0,9 -1,8 -0,9
M Ecart F/G 2018 -1,3 -1,2 0,4 -4,0 -1,2 -0,8 0,4 -2,7 -1,2 -1,7 -1,6
W Ecart F/G 2019 -0,8 -1,0 -0,6 -2,8 -1,8 -1,7 -1,5 -1,7 -1,3 -1,0 -3,1

M Ecart F/G 2021  -0,5 -0,3 0,7 -1,6 -0,6
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- CA4 sports Co Gd terrain : €VOlution des effectifs et moyennes /1.ILES -

200
180
160
140 /
)
&
& e
4
Qf‘ 60
40
20
0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e FOOTBALL 21 15 5 13 27 38 16 7 1
R UGBY 22 52 37 13 41 6 22 7
s | JLTIMATE 103 104 112 146 144 69 175 69
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e FOOTBALL 13,10 14,46 10,60 13,92 13,29 12,81 13,45 12,43 15,00
— RUGBY 13,70 9,82 12,22 13,92 12,41 13,92 13,52 12,07

e |LTIMATE 12,90 12,55 12,94 12,78 13,30 11,98 12,53 13,31
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- CA4 sports Co Gd terrain : €Volution des effectifs et moyennes GARCONS -

900
800

200 —
100 //_v —
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
s FOOTBALL 843 623 409 389 262 311 275 235 182
e RUGBY 3 84 56 72 31 66 77 96
e | J LT IMIATE 62 69 75 119 177 107 164 129

— —_—

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
= FOOTBALL 12,8 13,4 13,2 13,1 13,4 13,5 13,1 13,1 14,3
=—=RUGBY 12,0 14,2 12,8 12,9 14,8 14,4 13,1 13,6

e | L TIMATE 13,6 14,8 14,8 14,5 14,1 13,8 14,2 14,3



CAP 2021

- CA4 sports Co petit terrain : €volution des effectifs et moyennes 1.1 S -

700
600
- \
400
52
«\Q 300
Q(.a
< 100
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e BASKET-BALL 489 398 433 319 408 412 243 366 13
e JTSAL 23 23 13 17 15 5 9 10
s HANDBALL 507 579 481 440 280 242 214 218 13
e \/OLLEY-BALL 166 185 116 110 67 78 48 33
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e BASKET-BALL 12,10 12,25 11,88 12,52 12,53 12,17 12,75 12,96 12,64
e FUTSAL 11,00 11,83 11,92 12,59 12,37 9,90 8,56 11,60
e HANDBALL 11,90 12,12 12,03 12,47 12,42 12,99 12,56 12,48 9,81

e \/OLLEY-BALL 12,60 12,23 12,21 11,93 11,88 12,60 11,29 11,37



CAP 2021

- CA4 sports Co petit terrain : €volution des effectifs et moyennes GARCONS -

<,
& 300
Q’QQ - h

100 -
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e BASKET-BALL 623 531 508 469 515 517 328 489 75
e FUTSAL 110 170 222 228 143 114 104 102
e HANDBALL 618 773 809 676 611 493 589 390 20
e \/OLLEY-BALL 287 199 223 213 194 149 157 147 25

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e BASKET-BALL 13,3 13,6 13,2 13,4 13,6 13,9 14,0 14,0 13,0
e FUTSAL 13,3 13,1 13,4 131 14,1 12,1 12,6 14,4
s HANDBALL 13,4 13,3 13,7 13,5 13,7 13,9 13,8 14,3 11,4

e \/OLLEY-BALL 13,3 13,6 13,5 13,0 13,7 13,5 12,8 14,5 13,7
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- CA4 sports de raquettes : €volution des effectifs et moyennes F/LILES -

1600

1400 _—

1200

;1000

é\<( 800
‘(‘2’

&

600

400

200

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e BADMINT ON 1225 1198 1323 1262 1413 1453 929 969 232
e TENN IS DE TABLE 317 202 235 213 146 104 193 108 61

11,50
11,00

10,50
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

= BADMINTON 12,40 11,75 11,96 12,15 12,18 12,35 12,39 12,81 12,54
== TENN IS DE TABLE 11,50 11,96 12,27 12,26 11,32 12,47 12,26 12,10 11,94
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- CA4 sports de raquettes : €volution des effectifs et moyennes GARCONS -

1800

1600

1400

Sy 1200

Q,é\<< 1000

Qg}(}?} 800 o
600

400 \

200

Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e BADMINT ON 1424 1566 1453 1257 1590 1681 1262 1320 522
e TENN IS DE TABLE 651 701 859 799 706 705 614 576 409

15,0
14,0
13,0 :—-ﬁ
12,0
11,0
10,0

9,0

8,0

7,0

6,0

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e BADMINT ON 13,4 13,5 13,7 13,8 13,7 13,5 13,7 13,6 131
e TENN IS DE TABLE 13,0 12,8 12,7 12,7 131 13,4 13,4 13,4 12,5
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- CA4 sports de combat : €volution des effectifs et moyennes 1LILES -

80
70
60
% 50
«\%‘f) 40
&
20
10
0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
| JDO 25 7 7 14 26 9 7 6
e SAVATE BOXE FRANCAISE 49 1 8 24 29 73 47 38

&
Q

Pas d’éléves inscrits dans ces APSAS cette année
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- CA4 sports de combat : €volution des effectifs et moyennes GARCONS -

140
120
100
2
S =
&
&7 60
&
10
20
0
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
|| JDO 57 1 26 16 42 6 9
s S AVATE BOXE FRANCAISE 48 14 52 35 119 125 37 71

&
fy
®~\
N

Pas d’éléves inscrits dans ces APSAS cette année






CAP 2021

- Synthése des moyennes et effectifs pour la CAS -

600

500

400

300

200

100

2

COURSE EN DUREE

I Effectifs Gargons

= == = Moyenne Académique CAl Garcons

e Effectifs Filles

«= == == Moyenne Académique CP Fille

MUSCULATION

Moyennes Garcons

» e 0000 Moyenne Académique Garcons

67

STEP
Moyennes Filles

Moyenne Académique Filles

15

14

13

12

11

10



M Ecart F/G 2016
W Ecart F/G 2017
M Ecart F/G 2018
W Ecart F/G 2019
M Ecart F/G 2021

CAP 2021

- Synthése des écarts Filles / Gargons pour 1a CAS -

N-\.
)
m-\.
-
D-\.
o

I q‘
o

w\

S

COURSE DUREE
0,0
0,8
1,3
-0,4
3,2

L
o~
&

o
™~ (=)

o T
T

MUSCULATION
-0,7
-0,2
-0,7
-0,6
-1,4

-1,4

B o

STEP
1,1
1,9
0,7
0,5
0,3

Bl s

B o:
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- CAS : évolution des effectifs et moyennes 1705 -

1400
1200

1000

Q‘-’) 800
N
»é 600

<é<<< 400

—

/

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e COURSE EN DUREE 551 427 372 304 327 211 64 131 2
e MUSCULAT ION 509 699 883 956 960 1266 885 803 213
e STEP 821 911 774 850 902 822 490 505 67
15,00
14,00 —
B0 e —
12,00
11,00
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e COURSE EN DUREE 12,40 12,21 13,24 13,19 13,05 12,01 14,15 13,74 14,50
e MUSCULATION 12,20 12,24 12,35 12,60 12,49 13,00 13,09 13,27 12,62
e STEP 12,50 13,29 13,67 13,83 13,62 14,04 14,06 14,28 14,28
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- CAS5 : évolution des effectifs et moyennes GARCONS -

3000

2500 R
¢ 2000 /
&

Q, 1000
500
e ——
Eff 2012 Eff 2013 Eff 2014 Eff 2015 Eff 2016 Eff 2017 Eff 2018 Eff 2019 Eff 2021
e COURSE EN DUREE 1620 1715 1370 1053 976 846 128 187 134
e \USCULATION 1759 1895 2187 2161 2312 2440 1564 1605 510
o STEP 168 205 177 285 250 249 129 102 27
15,0
14,0
13,0
12,0 -
11,0
10,0
9,0
8,0
7.0
6,0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021
e COURSE EN DUREE 13,4 13,3 13,3 13,0 13,0 12,8 12,8 14,1 11,3
e MUSCULATION 13,1 13,1 13,0 13,3 13,2 13,2 13,8 13,9 14,0

e STEP 12,0 12,3 13,2 11,9 12,5 12,2 13,4 13,8 14,0
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400

300

200

100

~ 13,75

Moyennes par Département
CAP

mmm EFFECTIFS

CHER

EUREET LOIR

e MOY ENNES

/

13,32

169

INDRE

s MIOY ENNE

ACADEMIQUE

13,71

\ 13,40

INDRE ET LOIRE

317

LOIR ET CHER

12,83

LOIRET

14,00

13,50

13,00

12,50

12,00

11,50

[y

1,00

10,50

10,00



Moyennes Filles-Garcons par Département
CAP

Données non disponibles
pour le moment






Moyennes et effectifs des établissements
CAP

Moyenne Effectifs
s

20,00 60

18,00
50

40
30
20
10
0

LPO P-E LP JEAN DE LP JEAN LP JEAN LP JEAN LPOHENRI  LPPSAINT LP VAUVERT
MARTIN BERRY MERMOZ  GUEHENNO  MOULIN EDOUARD BRISSON JOSEPH
VAILLANT

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

0,00

[ MOYENNES ETABLISSEMENTS === MOYENNE ACADEMIQUE e NOYENNE DEPARTEMENT + EFFECTIFS 18



Evolution des Moyennes par établissement

17,00

16,00

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,0

(=

8,00

W 2016
m 2017
W 2018

2019
m2021

CAP

LPO P-E MARTIN LPP SAINT JOSEPH

LP JEAN DE BERRY

12,24
11,29
13,35
13,76
14,16

LP JEAN
GUEHENNO

12,44
13,07
13,33
12,34
13,90

LP JEAN MERMOZ LP JEAN MOULIN

11,81
12,56
12,52
12,91
13,98

12,85
12,95
13,62
14,28
13,53

13,83
12,83
13,95
13,88
12,28

LP VAUVERT

LPO EDOUARD
VAILLANT

11,98
13,39
14,17
14,31
14,21

LPO HENRI
BRISSON

13,24
14,03
13,64
14,50
13,63

12,66
13,57
13,62
15,55
15,82

13,32
12,72
13,38
14,63
10,73

18



Inaptitudes dans les Etablissements

20,0%

18,0%

10,0%

8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0%

1Dl

Inapte total

# Protocole standard

LP JEAN DE BERRY
0,0%
0,0%
100,0%

LP JEAN GUEHENNO
6,3%
42%

89,6%

CAP

LP JEAN MERMOZ
0,0%
0,0%
100,0%

LP JEAN MOULIN
0,0%
9,1%
90,9%

LPO P-E MARTIN
0,0%
0,0%
100,0%

100,0%

90,0%

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0%

0,0%

[—



Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

20,0% - . 100,0%
18,0% < 90,0%
16,0% 80,0%
14,0% 70,0%
12,0% 60,0%
10,0% 50,0%
8,0% 40,0%
6,0% 30,0%
4,0% 20,0%
2,0% 10,0%
0.0% LP VAUVERT LPO EDOUARD VAILLANT LPO HENRI BRISSON LPP SAINT JOSEPH 0.0%
m1DI 9,1% 18,2% 0,0% 0,0%
@ Protocole standard 90,9% 81,8% 100,0% 100,0%

18






Moyennes et effectifs des établissements
CAP

Moyenne Effectifs
s
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Evolution des Moyennes par établissement

CAP

16,00

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,0

(=

8,00

m 2016
W 2017
W 2018

2019
N 2021

172

EREA F TRUFFAUT

13,01
13,09
13,61
13,36
13,22

LP BAT PH DE
L'ORME

12,97
13,06
12,65
13,85
11,84

LP MAURICE
VIOLLETTE

12,60
13,03
13,23
12,86
12,19

LPO EDOUARD
BRANLY

13,44
12,67
14,09
14,52
13,99

LPO REMI BELLEAU

13,00
13,34
13,55
13,78
12,78

LPP DE COUASNON

11,67
11,94
12,39
11,89
14,94

LPP F D'AUBIGNE

11,92
13,13
13,10
13,37
11,72

LPP NOTRE

DAME

02806845

13,61
13,45
12,85

14,08

28



Evolution des Moyennes par établissement

CAP

16,00
15,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
800 Brp CFAEURE ET CFAI ANT LAP ND DES LP GILBERT LPOSILVIA
LOIR CHATEAUDUN i JARDINS RO ET COURTOIS Y EN MONFORT
m 2016 13,02 13,62 11,75 14,99 13,97 12,96 11,83 12,39
m 2017 13,67 10,88 11,63 12,37 13,76 14,01 12,29 13,68
m 2018 12,49 14,37 10,75 14,35 13,92 13,22 12,86 14,79
2019 12,78 14,05 13,05 13,83 14,27 13,40 13,96
m2021 11,84 14,29 12,88 10,77 14,18 14,00 11,11 11,70

2/2 28



H1DI

Inaptitudes dans les Etablissements

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0%

0,0%

Inapte total

# Protocole standard

1/2

EREA F
TRUFFAUT

0,0%
0,0%
100,0%

CAP

LP BAT PH DE
L'ORME

0,0%
0,0%
100,0%

LP MAURICE
VIOLLETTE

5,3%
0,0%
94,7%

LPO EDOUARD
BRANLY

0,0%
0,0%
100,0%

LPOREMI
BELLEAU

0,0%
0,0%
100,0%

L 2
L
LPP DE , LPP NOTRE
couasnoN | LPP FD'AUBIGNE o
11,1% 0,0% 65,1%
11,1% 0,0% 0,0%
77,8% 100,0% 34,9%

100,0%

90,0%

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0%

0,0%



m1DI

Inaptitudes dans les Etablissements

20,0%

18,0%

16,0%

14,0%

12,0%

10,0%

8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0%

m Inapte total

# Protocole standard

2/2

CAP

* * *
i ’
L I

BTP CFAEUREET  CFAIANT
LOIR CHATEAUDUN B
0,9% 0,0% 0,0%
0,9% 0,0% 0,0%
98,3% 100,0% 100,0%

LAP ND DES

i LP ELSA TRIOLET
100,0% 14,3%
0,0% 21,4%
0,0% 64,3%

LP GILBERT
COURTOIS

7,7%
7,7%
84,6%

LP J-F PAULSEN
2,6%
2,6%
94,7%

*

LPOSILVIA
MONFORT

0,0%
0,0%
100,0%

100,0%
90,0%
80,0%
70,0%
60,0%
50,0%
40,0%
30,0%
20,0%
10,0%

0,0%

28






Moyennes et effectifs des établissements
CAP

Moyenne Effectifs
5]
20,00 80
*
18,00
' 70
16,00
13,32 60
14,00
12,00 ] 3,2250
10,00 40
8,00 30
6,00
<> 20
4,00
o < & N in o N o
B ™M ) tn © T & ™
7 - - - - -
~N 0 ~N ) () )
—{ —{ —{ —{ —{ —{
0,00 0
LP LPO PASTEUR LP LES LPO GEORGE LP BALZAC LPO BLAISE EREA ERIC  BTP CFA INDRE
CHATEAUNEUF CHARMILLES SAND D'ALEMBERT PASCAL TABARLY

[ MOYENNES ETABLISSEMENTS s MOYENNE ACADEMIQUE == MOYENNE DEPARTEMENT . EFFECTIFS36



Evolution des Moyennes par établissement

17,00

16,00

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,0

o

8,00

W 2016
w2017
w2018

2019
m 2021

CAP

BTP CFA INDRE

11,93
12,34
12,53
13,22
13,16

EREA ERIC TABARLY

12,25
12,36
12,72
12,85
13,37

LP CHATEAUNEUF

12,27
12,06
14,12
13,44
12,39

LP LES CHARMILLES LPO BLAISE PASCAL LPO GEORGE SAND

13,42
13,73
14,81
13,51
12,58

12,87
13,00
13,10
14,70
15,64

13,86
12,53
14,25
15,20
15,67

LPO PASTEUR

14,65
13,68
14,13
13,72
13,94

LYCEE POLYVALENT
36

13,15
13,58
13,65

36



Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

20,0% S 'S . . S 100,0%
*
18,0% 90,0%
*
16,0% 80,0%
14,0% 70,0%
12,0% 60,0%
10,0% 50,0%
8,0% 40,0%
6,0% 30,0%
4,0% 20,0%
2,0% 10,0%
. EREA ERIC LP BALZAC LP LP LES LPO BLAISE LPO GEORGE 2480
BTP CFA INDRE LPO PASTEUR
TABARLY D'ALEMBERT ~ CHATEAUNEUF =~ CHARMILLES PASCAL SAND
= 1D 2,6% 0,0% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
® Inapte total 2,6% 0,0% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
@ Protocole standard 94,9% 100,0% 85,7% 100,0% 100,0% 100,0% 71,4% 100,0%

36






Moyennes et effectifs des établissements

CAP

Moyenne

s
20,00
18,00
16,00

14,00

Effectifs

200
180
160

13,71
140

12,00
10,00
8,00

6,00

s MOYENNES ETABLISSEMENTS s NMOYENNE ACADEMIQUE  ss===MOYENNE DEPARTEMENT

13,22
120

+ EFFECTIFS 3;



Evolution des Moyennes par établissement

17,00

16,00

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,0

(=

8,00

m 2016
w2017
w2018

2019
m 2021
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CAP

CFA AFP TOURS

13,17
12,28
16,00
13,35
16,50

LP ALBERT BAYET

13,02
13,20
13,96
13,72
13,61

LP GUSTAVE EIFFEL

13,87
14,01
13,77
14,97
14,14

LP MNADAUD  LP VICTOR LALOUX
13,11 13,01
12,68 13,09
12,24 13,67
12,32 14,24
12,40 13,16

LPP ST VINCENT

12,80
12,29
12,73
13,74
11,84

LPPO ST GATIEN

15,29
12,64
13,96
15,04
14,83

LYCEE POLYVALENT

37

12,95

13,13

37



Evolution des Moyennes par établissement

CAP

17,00
16,00
15,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
800 arp CFA INDRE ET CFA DE LA LP HENRI
CFAS 37 LP BEAUREGARD  LP D'ARSONVAL LP JEAN CHAPTAL | LP JOSEPH CUGNOT
LOI PROPRETE BECQUEREL
m 2016 12,11 10,83 11,62 13,32 13,48 13,22 13,83
m2017 12,45 11,37 11,38 13,64 14,26 13,90 13,21
m2018 12,28 14,48 5,50 12,23 13,99 15,39 14,34 14,20
2019 13,49 14,78 12,81 12,74 14,47 15,33 14,40 14,93
m2021 14,19 11,37 14,83 14,27 15,67 14,33 12,94 15,52
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Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

100,0% . @ . . . 100,0%
L
90,0% 90,0%
L
80,0% 80,0%
70,0% 70,0%
60,0% 60,0%
50,0% 50,0%
40,0% 40,0%
30,0% 30,0%
20,0% 20,0%
10,0% 10,0%
0.0% LP GUSTAVE LP VICTOR vC THEREsE | 0%
CFATAF TOURS LP ALBERT BAYET - LP M NADAUD P LPP ST VINCENT | LPPO ST GATIEN e
E1DI 100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 0,0% 0,0% 6,3%
Inapte total 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 0,0% 0,0% 6,3%
@ Protocole standard 0,0% 100,0% 100,0% 100,0% 93,1% 100,0% 100,0% 87,5%
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Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

20,0% .
18,0%
16,0% .
14,0%
12,0%
10,0%
8,0%
6,0%
4,0%
2,0%
0,0%
BTP CFA INDRE CFA DE LA
ET LOI PROPRETE
m1DI 2,7% 0,0%
M Inapte total 2,7% 0,0%
# Protocole standard 94,6% 100,0%

2/2

CFAS 37

0,0%
0,0%
100,0%

LP
BEAUREGARD

10,0%
5,0%
85,0%

LP
D'ARSONVAL

0,0%
0,0%
100,0%

LP HENRI
BECQUEREL

7,1%
7,1%
85,7%

LP JEAN
CHAPTAL

7,7%
0,0%
92,3%

LP JOSEPH
CUGNOT

0,0%
0,0%
100,0%

MER DE NEUVY
LEROI

0,0%
0,0%
100,0%

100,0%
95,0%
90,0%
85,0%
80,0%

75,0%

37






Moyennes et effectifs des établissements
CAP

Moyenne Effectifs

s

20,00 140
.
18,00
120
16,00
14,00 100
12,00
80
10,00
8.00 60
' *
6,00 40
4,00
Q 20
2,00 ] & =
oM ag] m
L L L
0,00 0
LP ANDRE LP DENIS BTP CFA LOIR LPPO LA LP VAL DE LP SONIA  LPOHOTELET CFAS 41
AMPERE PAPIN ETCHER ~ PROVIDENCE ~ CHER  DELAUNAY  TOUR
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Evolution des Moyennes par établissement

CAP

15,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,0

o

o

8,0

m 2016
m 2017
m 2018

2019
N 2021

BTP CFA LOIR ET

CHER
11,98
12,25
11,95
12,52
13,10

CFAS 41

11,33
10,70
12,63
13,06
13,50

LP ANDRE AMPERE

13,25
13,01
13,54
13,27
13,20

LP DENIS PAPIN

13,91
13,95
14,42
14,52
13,96

LP SONIA
DELAUNAY

13,66
14,16
14,01
14,29
14,08

LP VAL DE CHER

12,68
13,25
13,46
13,62
14,18

LPOHOTEL ET TOUR

12,75
12,93
13,85
14,58
12,23

LPPO LA
PROVIDENCE

12,72
12,88
13,08
13,92
14,03

41



Inaptitudes dans les Etablissements

20,0%

18,0%

16,0%

14,0%

12,0%

10,0%

8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0%

m1Dl
M Inapte total
# Protocole standard

BTP CFA LOIRET
CHER

1,5%
1,5%
97,0%

CAP

CFAS 41

0,0%
0,0%
100,0%

LP ANDRE
AMPERE

3,6%
3,6%
92,7%

LP DENIS PAPIN

0,0%
0,0%
100,0%

LP SONIA

DELAUNAY

2,7%
2,7%
94,6%

LP VAL DE CHER

3,7%
3,7%
92,6%

LPOHOTELET
TOUR

5,6%
0,0%
94,4%

LPPO LA
PROVIDENCE

8,0%
8,0%
84,0%

100,0%
95,0%
90,0%
85,0%
80,0%

75,0%

41






Moyennes et effectifs des établissements
CAP

Moyenne Effectifs
s

20,00 100
18,00
16,00

14,00

12,00

10,00
8,00
6,00

4,00
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Evolution des Moyennes par établissement

CAP

16,00
15,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

9,00

e LP GAUDIER LP JEANNETTE LPPO ST PAUL

i LP J DE LA TAILLE iy LP MAL LECLERC . LP PAUL GAUGUIN LPP L' ABBAYE LPPO SAINT LOUIS it
m 2016 13,61 12,34 12,45 12,63 12,66 13,47 13,67 13,20
m2017 13,66 13,16 11,81 13,30 12,78 12,31 13,99 12,68
m2018 14,72 13,49 12,19 12,98 13,61 13,93 14,19 12,89
2019 14,59 12,71 12,68 12,13 13,55 12,43 14,78 13,82

m2021 14,27 13,90 13,18 13,07 14,07 11,67 14,75 14,62

45



Evolution des Moyennes par établissement

CAP

16,00
15,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
b LP FRANCOISE LP MARGUERITE | LPPO STE CROIX ST
BTP CFA LOIRET CFA CREAI EREA SIMONE VEIL ~ LP CHATEAU BLANC ket LP JEAN LURCAT Pyl -
m 2016 12,96 8,60 13,01 13,51 12,17 13,22 12,98 13,68
m 2017 14,76 9,62 12,60 12,87 11,61 11,99 13,54 13,47
m 2018 11,12 9,71 13,57 13,53 13,07 12,62 13,76 14,52
2019 11,94 10,58 13,22 13,56 13,46 14,00 13,88 13,73
m2021 10,19 10,35 14,10 12,14 13,15 14,72 10,14 15,35

2/2 45



H1DI

Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

100,0%

90,0%

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0%

0,0%

M Inapte total

# Protocole standard

1/2

LP GAUDIER
BRZESKA

0,0%
0,0%
100,0%

* * *
[ |
LP JEANNETTE
LP J DE LA TAILLE it LP MAL LECLERC
0,0% 1,8% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0%
100,0% 98,2% 100,0%

LP PAUL
GAUGUIN

46,3%
5,6%
48,1%

LPP L'ABBAYE

91,7%
8,3%
0,0%

LPPO SAINT
LOUIS

0,0%
0,0%
100,0%

LPPO ST PAUL
BOURDON

11,1%
27,8%
61,1%

100,0%
90,0%
80,0%
70,0%
60,0%
50,0%
40,0%
30,0%
20,0%
10,0%

0,0%
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Inaptitudes dans les Etablissements

CAP

20,0% S . S 100,0%
18,0% 98,0%
*
16,0%
96,0%
14,0%
. 94,0%
12,0% *
92,0%
10,0%
90,0%
Q,
8,0% . .
88,0%
6,0%
86,0%
4,0%
2,0% 84,0%
0,0% CFAS ANTENNE ~ EREA SIMONE LP CHATEAU LP HOTELIER LP MARGUERITE | LPPO STE CROKX | 207
S LOET 45 VEIL BLANC ORLEANAI R HCAT AUDOUX STEU
m 1Dl 6,1% 0,0% 5,6% 3,1% 0,0% 7,4% 0,0% 6,1%
® Inapte total 51% 0,0% 5,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
@ Protocole standard 88,8% 100,0% 88,9% 96,9% 100,0% 92,6% 100,0% 93,9%

2/2 45



Zoom sur les épreuves ponctuelles obligatoires
CAP

Données non disponibles
pour le moment



Zoom sur les épreuves ponctuelles obligatoires
CAP

Données non disponibles
pour le moment



